[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от    24.04.2014 г.                                    № 23

О  содержании дорог и улиц  населенных

пунктов   Шаповского сельского поселения

Демидовского района Смоленской  области

 Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального образования Шаповского  сельского поселения  Ермакова В.Е. о  содержании дорог и улиц населенных пунктов Шаповского сельского поселения в 2014 году, Совет депутатов Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области отмечает, что  в бюджете сельского поселения заложено 949  тыс. руб.,  на  содержание дорог и улиц населенных пунктов,   Совет депутатов Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

            РЕШИЛ:
1.  Рекомендовать И.п. Главы  Администрации     Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Ткаченко Т.Н.  использовать денежные средства на выполнение работ по содержанию дорог и улиц населенных пунктов Шаповского сельского поселения в 2014 году.

Глава муниципального образования

Шаповского сельского поселения

Демидовского района Смоленской

области                                                                                                В.Е. Ермаков